

P & M Teknik, Struer ApS

Allegade 65, 7800 Skive

CVR-nr. 29 77 51 25

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Per Thusgaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	P & M Teknik, Struer ApS Allegade 65 7800 Skive
	CVR-nr.: 29 77 51 25
	Stiftet: 12. august 2006
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Michael Bank Larsen Per Thusgaard Andersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af installation og nedgravning af fiberkabler samt salg og service af automatik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 122 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 36 t.kr. mod et overskud sidste år på 83 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 775 t.kr. mod 699 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 76 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst tilgang af nyt leasingaktiv.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 186 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 24,0 % af de samlede aktiver på 775 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et uændret aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	121.603	156.324
Salgsomkostninger	-2.600	-358
Administrationsomkostninger	-70.228	-62.864
Resultat før finansielle poster	48.775	93.102
Finansielle indtægter	12.688	29.192
Finansielle omkostninger	-14.809	-14.043
Finansiering netto	-2.121	15.149
Resultat før skat	46.654	108.251
Skat af årets resultat	-10.377	-25.591
Årets resultat	36.277	82.660
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	36.000	247.680
Overføres til overført resultat	277	0
Disponeret fra overført resultat	0	-165.020
Disponeret i alt	36.277	82.660

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Driftsmateriel og inventar	<u>297.500</u>	<u>122.450</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>297.500</u>	<u>122.450</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>297.500</u>	<u>122.450</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.528	67.891
	Udskudte skatteaktiver	0	462
	Tilgodehavende selskabsskat	3.358	0
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>337.182</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>298.886</u>	<u>405.535</u>
	Likvide beholdninger	<u>178.220</u>	<u>170.975</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>477.106</u>	<u>576.510</u>
	Aktiver i alt	<u>774.606</u>	<u>698.960</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	25.277	25.000
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	36.000	247.680
	Egenkapital i alt	<u>186.277</u>	<u>397.680</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.273	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.273</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	235.730	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.730</u>	<u>0</u>
4	Gældsforpligtelser	37.800	124.551
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.611	0
	Selskabsskat	0	16.743
	Anden gæld	153.915	159.986
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.326</u>	<u>301.280</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>583.056</u>	<u>301.280</u>
	Passiver i alt	<u>774.606</u>	<u>698.960</u>

5 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
1. Driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	315.398	315.398		
Tilgang i årets løb	350.000	0		
Afgang i årets løb	-301.993	0		
Kostpris 31. december	363.405	315.398		
Afskrivninger 1. januar	-192.948	-155.150		
Årets afskrivninger	-61.950	-37.798		
Afskrivninger, afhændede aktiver	188.993	0		
Afskrivninger 31. december	-65.905	-192.948		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	297.500	122.450		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	297.500	122.450		
2. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	25.000	190.020		
Årets overførte overskud	277	-165.020		
	25.277	25.000		
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar	247.680	0		
Udloddet udbytte	-247.680	0		
Udbytte for regnskabsåret	36.000	247.680		
	36.000	247.680		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2016	31/12 2015
Leasingforpligtelser	37.800	0	273.530	124.551
	37.800	0	273.530	124.551

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 298 t.kr., jævnfør note 1, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2016 udgør 274 t.kr.		